Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 018/2024/SEMA/MT

SEMA-PRO-2023/10660 – SIAG nº 0106600/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por seu Pregoeiro,

no uso de suas atribuições, torna público o Edital, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE POÇOS TUBULARES

PROFUNDOS INSTALADOS NA SEDE DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO

AMBIENTE-SEMA E NO CENTRO DE TRIAGEM E REABILITAÇÃO DE ANIMAIS

SILVESTRES-CETRAS”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 05 de agosto de 2024, até às 13h45min do

dia 16 de agosto de 2024, como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 16 de agosto de 2024, tendo como referência

o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguinte endereço:

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsulta

PageList.jsp.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (065) 99214-5804

(suporte SIAG) ou (065) 99339-9207 (e-fornecedor) ou por meio do endereço eletrônico:

licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá – MT, 31 de julho de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

HASH: bd298c0d9952fcc13a4b8b24f286f0a5. Juntado em 31/07/2024 18:41:31 por BRUNA ROCHA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
N
3
8
M
L
3
Y
P
M
V
B
L
5
X
H
2
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

B
R
U
N
A

C
A
R
L
A

G
U
A
R
I
M

D
A

S
I
L
V
A

R
O
C
H
A

e
m

3
1
/
0
7
/
2
0
2
4
.

0106600/2023  -  Página 446